pa-

patientia: sed debemus timere ne culpetur  
etiam negligentia. Sufficiat caritati vestra, ha-  
bete ad illos qui nostis illos, habete cum il-  
lis amicè, fraternè, placidè, amanter, dolen-  
ter: quidquid potest faciat pietas; quia post-  
ea diligenda non erit impietas. Conversi ad  
Dominum, &c.

## EPISTOLA XCVIII. \*

\* Aliàs  
XXIII.

Augustinus Bonifacio episcopo, respondens  
quòd fiat, ut infantibus in baptismo pro-  
sit parentum fides, cum post baptismum  
non noceat illis parentum impietas: dein-  
de quomodo susceptores in baptismo res-  
pondeant, illos credere, cum parvuli re-  
vera non credant, & incertum sit an  
sint credituri.

qua autem  
98. erat,  
nunc 163.

BONIFACIO coëpiscopo, AUGUSTINUS b  
in Domino salutem.

I. QUÆRIS à me, utrum parentes  
baptizatis parvulis suis noceant, cum eos

FF 4

Scripta  
fortè circ.  
idem tem-  
pus.

a Aliquot MSS. postea diligentia. Et quidam, post eam  
diligentiam.

b Bonifacium hunc, præditum ea religione, ut sole-  
ret vehementer cavere mendacium, uti dicitur infra n. 7.  
haud immeritò credideris esse illum ipsum cataquensem  
episcopum, qui ægros à prædecessore suo cum aliqua fisci  
fraude comparatos Ecclesiæ, suscipere præ conscientia  
sinceritate verebatur. Bonifacii sancti fratris & coëpis-  
copi sui meminit Augustinus in epist. 143. & 149. Inter-  
fuit carthaginensi collat. Bonifacius cataquensis.

De con-  
secr. dist  
4. Quæris.